Description
Analyseur d'énergie triphasé pour montage sur rail
DIN avec joystick de configuration, sélecteur
frontal et écran à cristaux liquides. Connexion
directe jusqu'à 65A ou par transformateurs de
courant et de tension.
La communication du bus M-Bus sans fil est la
solution idéale lorsque le câblage est impossible.

EM24 W1
Références
Codification
Nom composant/numéro
pièce
Communication E/S Entrées de
tension
Entrées de
courant
Alimentation
EM24DIN AV5 3X W1 I X Bus M-Bus sans fil, antenne interne De 120 à 277
V L-N
De 208 à 480
V L-L
5(10) A via CT Auto-alimentation
EM24DIN AV5 3X W1 E X Bus M-Bus sans fil, antenne externe De 120 à 277
V L-N
De 208 à 480
V L-L
5(10) A via CT Auto-alimentation
EM24DIN AV2 3X W1 I X Bus M-Bus sans fil, antenne interne De 120 à 277
V L-N
De 208 à 480
V L-L
10 (65) A Auto-alimentation
EM24DIN AV2 3X W1 E X Bus M-Bus sans fil, antenne externe De 120 à 277
V L-N
De 208 à 480
V L-L
10 (65) A Auto-alimentation
EM24DIN AV2 1X W1 I X Bus M-Bus sans fil, antenne interne,
monophasé
De 120 à 277
V L-N
10 (65) A Auto-alimentation
EM24DIN AV2 1X W1 E X Bus M-Bus sans fil, antenne
externe, monophasé
De 120 à 277
V L-N
10 (65) A Auto-alimentation
Modèles MID
Nom composant/numéro
pièce
Communication E/S Entrées de
tension
Entrées de
courant
Alimentation
EM24DIN AV5 3X W1 I PFA
EM24DIN AV5 3X W1 I PFB
Bus M-Bus sans fil, antenne interne 230V L-N
400V L-L
5(10) A via CT Auto-alimentation
EM24DIN AV5 3X W1 E PFA
EM24DIN AV5 3X W1 E PFB
Bus M-Bus sans fil, antenne externe 230V L-N
400V L-L
5(10) A via CT Auto-alimentation
EM24DIN AV2 3X W1 I PFA
EM24DIN AV2 3X W1 I PFB
Bus M-Bus sans fil, antenne interne 230V L-N
400V L-L
10(65) A Auto-alimentation
EM24DIN AV2 3X W1 E PFA
EM24DIN AV2 3X W1 E PFB
Bus M-Bus sans fil, antenne externe 230V L-N
400V L-L
10(65) A Auto-alimentation
EM24DIN AV2 1X W1 I PFA
EM24DIN AV2 1X W1 I PFB
Bus M-Bus sans fil, antenne interne,
monophasé
230V L-N 10(65) A Auto-alimentation